[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2017  г.                                                                                    №137/1
   с.Зуевка

Об  утверждении акта  освидетельствования

проведения  основных работ по  строительству

объекта  ИЖС(монтаж фундамента,возведение стен

и  кровли)или проведение работ по  реконструкции объекта

ИЖС, в  результате которых общая площадь жилого  помещения

(жилых помещений)реконструируемого объекта увеличивается

не  менее, чем  на  учётную норму  площади жилого  помещения,

устанавливаемую в  соответствии с  жилищным законодательством

    Рассмотрев   акт   освидетельствования проведения  основных работ по  строительству объекта  ИЖС(монтаж фундамента,возведение стен и  кровли)или проведение работ по  реконструкции объекта ИЖС, в  результате которых общая площадь жилого  помещения (жилых помещений)реконструируемого объекта увеличивается

не  менее, чем  на  учётную норму  площади жилого  помещения,

устанавливаемую в  соответствии с  жилищным законодательством  от  27  октября  2015 года

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.  Утвердить   акт  освидетельствования проведения  основных работ по  строительству объекта  ИЖС(монтаж фундамента,возведение стен и  кровли)или проведение работ по  реконструкции объекта ИЖС, в  результате которых общая площадь жилого  помещения (жилых помещений)реконструируемого объекта увеличивается не  менее, чем  на  учётную норму  площади жилого  помещения,

устанавливаемую в  соответствии с  жилищным законодательством от 21.07.2015 года   реконструкции  жилого  дома расположенного  по  адресу: Курская  область, Солнцевский район, с. Зуевка ,ул. Кочерыжник   д  .38

2. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

3.. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

      Глава   Зуевского сельсовета:                                   А.И.Панин